Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по физию
7 класс

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Наименование
ОУ

Ф.И.О. педагога Теоретичес
кий 1 тур

Сумма
баллов

Апелляция Итого Статус

1 Малюков Максим
Олегович

7 МОУ "Школа №2
р.п. Новые

Бочкарева Людмила
Анатольевна

20 нет 20 победитель

2 Резцов Владимир
Сергеевич

7 МОУ "СОШ
с.Ириновка"

Булатова Екатерина
Дмитриевна

14 14 14 победитель

3
Тюгаев Артем

Сергеевич

7А МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Короткова Наталья
Александровна

13 13 призер

4 Устинов Данил
Сергеевич

7 МОУ "СОШ
с.Ириновка"

Булатова Екатерина
Дмитриевна

12 12 12 участник

5 Горелкин Роман
Евгеньевич

7 МОУ "СОШ
с.Ириновка"

Булатова Екатерина
Дмитриевна

10 10 10 участник

6
Сураева Софья

Николаевна

7 Б МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Короткова Наталья
Александровна

7 7 участник

7 Усачева Виктория
Максимовна

7 Б МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Короткова Наталья
Александровна

7 7 участник

8 Волков Андрей
Максимович

7 МОУ "Школа №2
р.п. Новые

Бурасы”

Бочкарева Людмила
Анатольевна

7 нет 7 участник

9 Бурова Елизавета
Андреевна

7 МОУ "Школа №2
р.п. Новые

Бурасы"

Бочкарева Людмила
Анатольевна

6 нет 6 участник

10
Бекларян Надежда

Вагифовна

7 Б МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Короткова Наталья
Александровна

4 4 участник

11 Симакина
Виктория
Сергеевна

7 Б МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Короткова Наталья
Александровна

4 4 участник

12 Долгова Анна
Валерьевна

7 МОУ "Школа с.
Лох"

Скоробогатова
Оксана Анатольевна

4 4 участник

13 Ильина София
Даниловна

7 МОУ "Школа №2
р.п. Новые

Бурасы"

Бочкарева Людмила
Анатольевна

3 нет 3 участник

14
Плотникова

Оксана Евгеньевна

7 Б МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Короткова Наталья
Александровна

2 2 участник

15 Сидорин Алексей
Михайлович

7 МОУ "СОШ п.
Динамовский"

Кузьмичев Сергей
Михайлович

2 2 нет 2 участник

16
Похазникова

Жанна Олеговна

7 А МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Короткова Наталья
Александровна

0 0 участник

17 Сосновцсва
Вероника

Денисовна

7 А МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Короткова Наталья
Александровна

0 0 участник

18 Тарасюк Дарья
Алексеевна

7 А МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Короткова Наталья
Александровна

0 0 участник

19 Мартынов
Дмитрий*'

Александрович

7 Б МОУ "СОШ № 1
р.п. Новые

Бурасы"

Короткова Наталья
Александровна

0 0 участник

Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по физике 19 обучающихся
Отсутствовали: 0 человек,
Председатель жюри: / Ъ  ДряпакЛ.Н
Члены жюри: Запарова Н.М.

Буслаева Е.Я

С &  ' ' Л  .

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по физике

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф.И.О. педагога Теоретически
й 1 тур

Суммам
баллов

Итого Статус

1 Брязгина Анастасия
Павловна

8' МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Бочкарева Людмила
Анатольевна

18 нет 18 победитель

2 Бахмацкий Ярослав
Сергеевич

8 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Бочкарева Людмила
Анатольевна

13 нет 13 участник

3

Коренко Илья
Сергеевич

8 Филиал МОУ "СОШ
№ I р.п. Новые
Бурасы" в п. Бурасы

Романова Марина
Викторовна

10 10 участник

4 Николаев Кирилл
Андреевич

8 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Запарова Наталья
Михайловна

10 10 10 участник

5 Командиров Кирилл
Максимович

8 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Бочкарева Людмила
Анатольевна

5 нет 5 участник

6 Мамедова Насиба
Рафиговна

8 МОУ "Школа с. Лох" Скоробогатова
Оксана Анатольевна

3 3 участник

Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по физике 6 обучающихся
Отсутствовали:0 человек
Председатель жюри: С у у у  ~ Дряпак Л.Н
Члены жюри: /л У р  Запарова Н.М.

Буслаева Е.Яс'tyt' -

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по физике
9 класс

№ . Ф.И.О.
участника

(полностью)

Класс Наименование ОУ Ф.И.О. педагога Теоретич
ескнй 1

тур

Сумма
баллов

АгГёжППШя^'■'Итого Статус

1 Чеботарева
Элина

Алексеевна

9 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Бочкарева Людмила
Анатольевна

17 нет 17 победитель

2 Чернов
Артемий

Андреевич

9 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Бочкарева Людмила
Анатольевна

13 нет 13 победитель

3 Федоров Иван
Дмитриевич

9 МОУ "СОШ с.
Леляевка"

Акимочкин
Александр
Леонтьевич

9 9 нет 9 участник

4 Бранчаев
Роман

Андреевич

96 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Алферьева Мария
Константиновна

8 8 участник

5 Батраев Егор
Юсупович

96 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Алферьева Мария
Константиновна

7 7 участник

6
Овсепян Артур

Витальевич

96 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы1'

Алферьева Мария
Константиновна

7 7 участник

7 Симбирцев
Никита

Сергеевич

96 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Алферьева Мария
Константиновна

7 7 участник

8 Скребков
Вадим

Николаевич

9 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Запарова Наталья
Михайловна

7 7 7 участник

9
Ежегодов Иван

Валерьевич

96 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Алферьева Мария
Константиновна

5 5 участник

10 Мохнатов
Владимир

Витальевич

96 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Алферьева Мария
Константиновна

5 5 участник

11 Г ригорьев
Богдан

Алексеевич

96 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Алферьева Мария
Константиновна

4 4 участник
' <

12 Тарасюк Анна
Алексеевна

96 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Алферьева Мария
Константиновна

3 3 участник

13 Османов
Эльдар

Османович

96 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Алферьева Мария
Константиновна

2 2 участник

14 Неверов Боган
Андреевич

9 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Бочкарева Людмила
Анатольевна

2 нет 2 участник

15 Г олубева
Карина

96 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Алферьева Мария
Константиновна

0 0 участник

16 Попов Алексей
Дмитриевич

9 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Бочкарева Людмила
Анатольевна

0 0 0 отсутствовал

17 Елисов
Владислав

Михайлович

9 МОУ "СОШ
п.Белоярский имени

Бабушкина А.М."

Дряпак Людмила
Николаевна

0 0 участник

Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по физике 16 обучающихся
Отсутствовали: 1 человек,

Председатель жюри: iy *  ^Д ряпакЛ .Н
Члены жюри: ' '  _Запарова Н.М.

Буслаева Е.Я

№ Ф.И.О. участника
(полностью)

Класс
у

Наименование ОУ Ф.И.О.
педагога

Теоретичес
кий 1 тур

Сумма
баллов

Апелляция Итого Статус

1 Бочкарев Иван
Александрович

10 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Бочкарева
Людмила

Анатольевна

20 нет 20 победитель

2 Сейфулин Тимур
Ринатович

10 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Бочкарева
Людмила

Анатольевна

18 нет 18 победитель

3 Салушкин Артем
Анатольевич

10 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Запарова
Наталья

Михайловна

15 15 15 участник

4 Шентеряков Артем
Михайлович

10 МОУ «СОШ
«Созвездие»
с.Тепловка»

Запарова
Наталья

Михайловна

13 13 13 участник

5
Дудукин Никита

Сергеевич

10 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров
Николай

Алексеевич

4 4 участник

6 •

Евстафьев Михаил
Константинович

10 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров
Николай

V Алексеевич

2 2 участник

7 Русин Илья
Алексеевич

10 МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров
Николай

Алексеевич

3 2 участник

Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по физике 7 обучающихся
Отсутствовали: 0 человек
Председатель жюри: ДряпакЛ.Н
Члены жюри: Запарова Н.М.

Буслаева Е Я

Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по физике

'Вания
\ Ray'CKOt И

№ Ф.И.О. участника
(полпостью)

Класс
3*

Наименование ОУ Ф.И.О. педагога Теорети
ческий

1  т у р

Сумма
баллов

Апелляция ---- V  . . - 'Z r Статус

1 Бабушкин Тимофей
Дмитриевич

п МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Бочкарева
Людмила

Анатольевна

20 нет 20 победитель

2 Татайкин Александр
Дмитриевич

11 МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Бочкарева
Людмила

Анатольевна

16 нет 16 победитель

3 Татайкин Александр
Дмитриевич

и МОУ "Школа №2 р.п.
Новые Бурасы"

Бочкарева
Людмила

Анатольевна

16 нет 16 победитель

4 Скрябков
Александр
Сергеевич

и МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

2 2 участник

5
Казакова Дарья

Алексеевна

и МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

1 1 участник

6
Фаустова Елизавета

Денисовна

и МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

1 1 участник

7
Дьячков Артем

Ярославович

и МОУ "СОШ № 1 р.п.
Новые Бурасы"

Задоров Николай
Алексеевич

0 0 участник

Присутствовали: участники школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по физике 7 обучающихся
Отсутствовали: 0 человек^

Дряпак Л.Н
Запарова Н.М.
Буслаева Е.Я

Председатель жюри:
Члены жюри: ^75

<•